
Maientag Linie 1: Vaihingen (Enz) - Enzweihingen - Riet - Aurich - Roßwag - Vaihingen (Enz)

Verkehrstage Dienstag 21.05.

Vaihingen (Enz), Grabenstraße (Bstg 4) ab 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 23:40

Vaihingen (Enz), Austraße 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 23:42

Vaihingen (Enz), Salzäcker 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 23:43

Enzweihingen, B10 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 23:47

Enzweihingen, Beerhaldenstraße 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 23:49

Riet, Dorfplatz 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 23:54

Aurich, Nußdorfer Straße 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 00:00

Aurich, Ortsmitte 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 00:02

Aurich, Reitsteige 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 00:03

Roßwag, Sporthalle 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 00:08

Vaihingen (Enz), Im Mühlkanal 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Vaihingen (Enz), Grabenstraße (Bstg 1) an 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Maientag Linie 2: Vaihingen (Enz) - Kleinglattbach - Ensingen - Horrheim - Gündelbach

Verkehrstage Dienstag 21.05.

Vaihingen (Enz), Grabenstraße (Bstg 1) ab 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 23:40

Vaihingen (Enz), Stadthalle 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 23:41

Kleinglattbach, Schillerstraße 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 23:45

Kleinglattbach, Weizenstraße 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 23:46

Ensingen, Kleinglattbacher Straße 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 23:50

Ensingen, Feuerwehrgerätehaus 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 23:52

Horrheim, Pforzheimer Straße 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 23:58

Horrheim, Maulbronner Straße 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 23:59

Gündelbach, Rathaus 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 00:05

Gündelbach, Dreschhalle an 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 00:07

Maientag Linie 2: Gündelbach - Horrheim - Ensingen - Kleinglattbach - Vaihingen (Enz)

Verkehrstage

Gündelbach, Dreschhalle ab 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Gündelbach, Pfarrhaus 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Horrheim, Maulbronner Straße 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Horrheim, Pforzheimer Straße 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Ensingen, Feuerwehrgerätehaus 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Ensingen, Kleinglattbacher Straße 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Kleinglattbach, Weizenstraße 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Kleinglattbach, Schillerstraße 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Vaihingen (Enz), Stadthalle 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Vaihingen (Enz), Grabenstraße (Bstg 4) an 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Pfingstmontag 20.05.

Pfingstmontag 20.05.

Pfingstmontag 20.05.


